
 
 

UCHWAŁA* NR VIII/61/24 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/51/24 Rady Gminy Gołcza z dnia 30 października 2024r. 
w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Gołczy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na  2025 rok. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz.1465 ze zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024r.,  poz.1491 ze zm.) Rada Gminy 
Gołcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/51/24 Rady Gminy Gołcza z dnia 30 października 2024r. w sprawie uchwalenia 
rocznego programu współpracy Gminy Gołcza z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
na  2025 rok §3 niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

_____________ 
* Akt został opublikowany jako akt prawa miejscowego w oparciu o wniosek publikacyjny skierowany w 
uwzględnieniu aktualnego stanowiska organu nadzoru co do charakteru tego aktu. 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gołcza 

 
 

Marek Sęk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 7192


	UCHWAŁA NR VIII/61/24 RADY GMINY GOŁCZA z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-21T13:55:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




